

İyi Parti Kadın ve Sosyal Hizmetler Başkanlığı, Türkiye genelinde eş zamanlı olarak kadın cinayetlerine yönelik basın açıklaması yaptı

Haksız tahrik ve iyi hal indirimleri cinayetleri teşvik eden bir hal aldı



İyi Parti Gaziantep Kadın Aile ve Sosyal Hizmetler Başkanı Serda Özyaşar, "Son yıllarda yargı sistemimiz, kadın cinayetlerinde adaletin sağlanmasında büyük bir zafiyet gösteriyor. Haksız tahrik ve iyi hal indirimleri, cinayetleri adeta teşvik eden bir hal aldı. Erkek katiller, mahkeme salonlarında mağdurları bir kez daha öldürüyor. Son dönemde alınan kararlar, bu yargı pratiğinin ülkemizdeki şiddet kültürünü beslediğini açıkça ortaya koyuyor" dedi. 4'TE

Kronik hastalıklarda kullanılan ve çoğunluğu ithal ilaçlar bulunamıyor

Her yıl kronikleşen ilaç yokluğu yeniden kendini göstermeye başladı. Döviz kurunun hızlı yükselişi ve artan enflasyon nedeniyle birçok firma ilaçlarını piyasadan çekti. Yaşanan ilaç krizi sonrasında hastalar eczane eczane ilaç gezerken, eczacılar ile hastalarına sunacakları ilaç tedarikinde sorun yaşıyor

Kronik hastalıklarda kullanılan ve çoğunluğu ithal kökenli ilaçların bulunamadığını söyleyen Gaziantep Eczacılar Odası Başkanı İrfan Demirci, "İlaça, yalnızca ekonomik gözlükle bakılmasının, ticari bir meta gibi yorumlanmasının sonuçlarını bugün ilaç yokluğuyla yaşıyoruz" dedi. 4'TE



TÜRKİYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

ZEUGMA

Sabah

TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

78 yıl

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.584 16 EKİM 2024 ÇARŞAMBA

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

KESK Gaziantep Şubeler Platformu, kamu emekçisinden işçisine, asgari ücretlisinden emeklisine, çiftçisinden kadınlara, gençlerine kadar herkesi 30 Kasım tarihinde Ankara'da düzenlenecek büyük mitinge davet etti

70 milyon yoksulluk, 30 milyon ise açlık sınırının altında gelirle yaşam savaşı veriyor

KESK MYK Üyesi Bahadır Bedricioğlu, "Türkiye'de başta emekliler, asgari ücretliler, işsizler olmak üzere 70 milyon yurttaş yoksulluk sınırı altında, 30 milyon yurttaş ise açlık sınırının altında bir gelirle yaşam savaşı veriyor. Devletin resmi rakamları da tüm toplumu saran bu yoksulluğu, sefaleti teyit ediyor" ifadelerini kullandı.



Avrupa'da Türkiye dışında çift haneliylik enflasyon yaşayan başka bir ülke yok

Enflasyonda ki yükselişin sürdüğünü kaydeden Bedricioğlu, "Türkiye yüzde 49,38'lik TÜİK enflasyon oranı ile bile OECD ülkeleri içinde de Avrupa ülkeleri içinde de açık ara önde. Avrupa'da Türkiye dışında çift haneli yıllık enflasyon yaşayan başka bir ülke yok. Avrupa'daki 31 ülkenin yıllık enflasyonu Türkiye'nin temmuz ayında yüzde 3.23 olan aylık enflasyonun altında kaldı" hatırlatmasını yaptı.

Emekçilerin, dar gelirli yurttaşların içine itildiği borç batağı da büyüdü

Ülkede gelir dağılımı adaletsizliğinin hiç olmadığı kadar derinleştiğini sözlerine ekleyen Bedricioğlu, "Toplumun gelirden en fazla pay alan yüzde 5'lik kesiminin geliri, en düşük pay alan yüzde 5'lik kesiminin 28 katına çıktı. En zengin yüzde 1'lik kesim toplam gelirin yüzde 19'unu alırken geriye kalan yüzde 99 gelirin yüzde 81'ini paylaşıyor." dedi. 4'TE

40-45 yıllık daire satın almak büyük risk

Vatandaşın konut almayı hayal bile edemediğini vurgulayan Kuzey Emlak Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Eryılmaz, "Konut edinmeyi bırakın kirasını ödeyen kişi kendini şanslı görüyor. Sıfır konut almak zorlaştığı için insanlar ikinci el konutlara yönelmeye başladı." dedi. 2'DE

Hasan Eryılmaz

İşsiz sayısı 10 milyonken göçmenlere çalışma kolaylığı getirdiler

CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen, yabancıların çalışmasına ilişkin yönetmelikte yapılan değişikliğe tepki gösterdi. 2'DE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 18 Eylül 2012 tarihli yazısıdır.

Antakya'nın hali

Antakya'da büyük bir bankanın yöneticisi sıfatını haiz bir arkadaşım dün bana bu iletiyi gönderdi. "Antakya'da son dönemde olup bitenler" başlığını koyduğu haberini çok ilginç buldum. Önce okuyalım.

"Şu anda hiç alışık olmadığımız bir ortamdayız. Suriyeli mülteciler şehri karıştırmakla uğraşiyor. Bu adamların mağdur olduğu falan yok. İnanın bana savaş falan da yok, bu muhalifler terörist, başka bir şey değil. Şam'da Halep'te yaşayan çok tanıdığımız var, hayatları gayet normal bir şekilde devam ediyor. Bir grup terörist sınır kentlerinde çatışma çıkarıyor ve biz onlara kucak açıyoruz. 2'DE

AYKUT TUZCU



Çocuklarda Kendimizi Yaşatmak!

Ekim ayının ilk pazartesi "Dünya Çocuk Günü," 11 Ekim "Dünya Kız Çocukları Günü," ve 17 Ekim "Yoksullukla Mücadele Günü" olarak kutlanıyor. İçinde olduğumuz bu günler vesilesi ile çocuklarla olan ilişkimizi eğip bükmeden irdelemek ve sorgulamalıyız. Çocuk üzerinde kurduğumuz abluka ve üstünlüğün nelere mal olduğunu kendimize itiraf etmeye kalksak belki de toz duman oluruz? Bu konuda var olan bütün bilimsel, pedagojik, eğitsel ve deneysel varsayımları ya da eleştirileri kendi üzerimize alınmalı mıyız? 4'TE

Ali Ersönmez / Eğitimci Eğitim Sendikacısı



DEMOKRASİ VE ADALET (2)

Adil yargılamanın en önemli şartı, Hiçbir organ makam, merci veya kişi mahkemelere ve hakimlere emir ve talimat vermemesi, genelge göndermemesi, telkin ve tavsiyede bulunmamasıdır. Bu şart Anayasamızın 138.maddesinin de gereğidir. Açıkladığımız anlayışla hakim ve savcı olanların emir ve talimat almaması söz konusu olmayacağı gibi, telkin ve tavsiyeden de bağışık olmaları. Ayrıca, yargının kurucu unsuru ve adil yargılamanın olmazsa olmazı avukatların çoğu halen vakıf üniversitelerinden mezun olmaktadır. 4'TE

Av. Aziz Canatar

Bugünkü sistemin güncel adı 'Şahsım devlet'

Eğitim İş Gaziantep Şubesi, TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş'un, Anayasa'nın 3. Maddesinde yer alan 'Devletin ülkesi ve milletiyle bölünmez bütünlüğü' ifadesinin değiştirilmesi gerektiğine dair açıklaması üzerine Gaziantep Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulundu. 2'DE

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Sağlık sigortası ve aile hekimliği ekonomik yaklaşımlar değildir

Gaziantep-Kilis Tabip Odası Başkanı Prof. Dr. Kemal Bakır, genel sağlık sigortası ve aile doktorluğunun ekonomik yaklaşımlar olmadığını söyleyerek, "Genel sağlık sigortası nihayetinde bir sigortacılık işidir. İşletilebilmesi için bizim nüfusumuzda bir ülkede kişi başı beş bin dolardan fazla gelir olmalıdır." dedi.

Halkçı Parti il Başkanı Sivacı düzenlediği basın toplantısında "Partizanlık 12 Eylül öncesini geçti" dedi

HP il Başkanı belediyenin halka hizmet götürmediğini, pahalılığın her gün arttığını söyledi

Halkçı Parti Gaziantep İl Başkan Sermet Sivacı, bir basın toplantısı düzenleyerek, yeni il yönetimi için görev dağılımı yapıldığını açıkladı. Sivacı il sekreterliğine Yaşar Yula, il muhasipliğine Ekrem Özbiçki'yi getirdiklerini bildirdi. 3'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Antakya'nın hali

Antakya'da büyük bir bankanın yöneticisi sıfatını haiz bir arkadaşım dün bana bu iletiyi gönderdi. "Antakya'da son dönemde olup bitenler" başlığını koyduğu haberini çok ilginç buldum. Önce okuyalım.

"Şu anda hiç alışık olmadığımız bir ortamdayız. Suriyeli mülteciler şehri karıştırmakla uğraşüyor. Bu adamların mağdur olduğu falan yok. İnanın bana savaş falan da yok, bu muhalifler terörist, başka bir şey değil. Şam'da Halep'te yaşayan çok tanıdığımız var, hayatları gayet normal bir şekilde devam ediyor.

Bir grup terörist sınır kentlerinde çatışma çıkarıyor ve biz onlara kucak açıyoruz. Hastaneleri istila ettirelir, hemşireleri taciz ediyorlar. Bize bakmakla yükümlüsünüz diye baskı kuruyorlar. Parklarda sokaklarda El Kaide geziyor, lokantalarda yemek yiyip hesap ödemiyor. Erdoğan'a gönderin o ödese diyorlar.

Dolmuşu binip para ödemiyorlar. Dün bir tanıdığımızın kızı araba ile bir yerden gelirken yolunu kesmişler.

Polisi aramış, Suriyeliler'in eylemi var bugün karışamayız diye kestirip atmış polis!

Polisi taktıkları yok zaten, polis de bir şey yapmıyor.

Şehre yakın beldelerde bahçeli evlerin balkonlarına girip insanları dikizliyorlar, hırsızlık arttı. Bu şehir bu tip şeylere alışık değil.

Bugüne kadar herkes hangi din hangi mezhepte olursa olsun sorunsuz bir şekilde yaşadı. Televizyonda duyduğunuz şeylere inanmayın. Zulüm, savaş falan

yok! Teröristlerin başkaldırısı bu, başka da bir şey yok.

Çadırkentlere milyonlarca lira yardım yapılıyor ve bu adamlar devletin verdiği yatağı parayla satmayacaklıyor. Yatacak yer, yiyecek yemek değil; ruj, ayna istiyorlar.

Hatay'ın Reyhanlı ilçesinde yanlarındaki kadınları 2,500 TL'ye satıyorlar eş niyetine. Müteahhit bir müşterim çadırkentten olduğu köydeki parke taşı döşeme işini alıyor ve işçileri gönderdiği parke taşı balyasını kamyonundan indirdikten sonra arkalarını döndüklerinde balyadan parke taşları çalınıyor. Daha inanamayacağınız bir sürü vaka. Herkesin bu gerçekleri duymasını, bilmesini istiyorum."

Buna benzer haberler yaygın basında da sürekli çıkıyor. Hep temkinli yaklaşıyordum. Ama yukarıdaki iletiyi güvendiğim bir arkadaşım gönderince doğrusu şaşkınlığım çok arttı!

Hala amacımı kavrayamadığım Suriye krizinin geldiği noktayı düşünüyorum.

Gaziantep'in, Hatay'ın ve Adana'nın ekonomileri krizden çok etkileniyor. Ama işadamlarının sesi çıkmıyor. Başbakan'a olan saygılarından ve kabul edelim ki, daha çok çekindiklerinden kimse ağzını açamıyor! Başbakan bu konuda tavizsiz! Yoksa, gizli bir anket yapılırsa, Gaziantep'te bir Allah'ın kulu Türkiye'nin Suriye

politikasını onaylamaz.

İhracatçılar Suriye'den geçemedikleri için büyük sıkıntı çekiyorlar. Alternatif yollar hem pahalı, hem de büyük zaman kaybı. Hadi bunu geçelim diyelim! Irak ne olacak? Gaziantep'in ihracatının yüzde 40'ünün yapıldığı Irak...

Geçtiğimiz günlerde büyük bir varta atlatıldı.

Hani, GTO Başkanı Mehmet Aslan'ın, "Irak'ın Türk şirketlerinin ruhsatlarını durdurduğu haberleri gerçeği yansıtmıyor. Bir ambargo söz konusu değil!" gibisinden bir açıklaması olmuştur ya işte o bir vartaydı, şimdilik atlatıldı.

İşin aslı, Irak Ticaret Bakanlığı sürpriz bir açıklamayla Türk şirketlerinin ruhsatlarını düzenleme ve denetim bahanesiyle ikinci bir emre kadar durdurmuştu!

Sonra, iş bir şekilde, pamuk ipliği ile bağlanarak halledildi!

Irak'la iş yapan sanayici ve tüccarlarımız bu konuyu değerlendirirken şöyle konuşmuşlardı: "Beklenen bir gelişme. Irak'ta işlerimiz çok gergin bir ortamda ilerliyordu. O da durdu. İhaleler, Maliki tarafından imzalanmıyor. Teknik bir gerekçe bulup işi savsaklıyorlar!"

Şimdi gerçeği olmak gerekirse, güneydeki komşularımızla olan ilişkilerimiz sürekli kötüye gidiyor.

Irak Başbakanı Maliki İran yanlısı. Irak hükümetinin idama mahkum ettiği Irak Cumhurbaşkanı Yardımcısı Haşimi, Türkiye'nin koruması altında ülkemizde yaşıyor. Hem Maliki, hem Barzani Türkiye'nin Suriye politikasından rahatsız!

Böyle bir konjonktürde Irak'ın ihracatın er veya geç engelleneceğini, türlü zorluklar çıkarılacağını tahmin etmek için kahin olmaya gerek yok!

Bütün bunların Gaziantep ekonomisine yansımalarını gerçekçi bir dille, çekinmeden yapabilecek bir oda başkanı, sanayici ve tüccar olduğunu zannetmiyorum.

Suriye'de ciddi yatırımları olan işadamlarının bile seslerini çıkaramadıklarını biliyorum. Ama anlayışla da karşılıyorum.

Krizin yansımalarının yalnız ekonomi boyutu ile olmadığını, artan terörün de kaynağının bu olduğunu artık kabul etmemiz lazım.

Krizin bırakın ne zaman sona ereceğini, bundan sonra daha da artacağını tahmin ediyorum.

Şiş kartlarında mülteci kamplarında neler yaşanacağını düşünmek bile istemiyorum.

**Aykut Tuzcu'nun
18 Eylül 2012
tarifli yazısıdır**

Bugünkü sistemin güncel adı 'Şahsım devlet'

Şube Başkanı Ali Arpat, "Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş ilkelerine ve Anayasamızın değiştirilemez maddelerine yönelik saldırılar asla kabul edilemez. Numan Kurtulmuş'un Anayasa'nın 3. maddesinde yer alan "Devletin ülkesi ve milletiyle bölünmez bütünlüğü" ifadesinin değiştirilmesi gerektiğine dair açıklamaları, Cumhuriyetimize ve aynı zamanda anayasal düzenimize doğrudan bir saldırı" şeklinde konuştu.

Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş ilkelerinin ve Anayasası'nın yok sayıldığı, değişmez hükümlerinin tartışmaya açıldığı bir sistemin Cumhuriyet değil, meşrutiyet olduğu dile getiren Arpat, "Bugün bu sistemin güncel adı, 'Şahsım devlet'. Türkiye Cumhuriyeti Anayasası'nı tartışmaya cüret

edenler, 'Şahsım devleti' yaratırlar ve onlara destek olanlardır. Meclis temsiliyetinin, halkın iradesinin yok edildiği bu sistemin savunucuları, Cumhuriyet'in kazanımlarını yıkmak için adım atıyor. Ancak şunu unutmamalılar; bu ulusun geçmişi, bağımsızlık mücadelesiyle, Cumhuriyet'le ve Atatürk devrimleriyle yoğruldu" ifadelerini kullandı.

Arpat, "Cumhuriyetin temellerini sarsmaya yönelik her girişim, sadece halkın egemenliğine değil, ülkemizin bağımsızlığına da yapılan bir saldırı. Anayasamızın 4. maddesi, bu ülkenin bayrağını, başkanını ve yönetim şeklini koruma altına alırken, bu ilkelerin değiştirilmesinin teklif dahi edilemeyeceğini net bir şekilde

belirtmektedir. Bu temellere yönelik saldırılar, yalnızca hukuki değil, tarihsel ve toplumsal bir ihanet anlamına gelir" açıklamasını yaptı.

Eğitim-İş olarak, Numan Kurtulmuş'un sözlerine karşın, Cumhuriyetin temel ilkelerini savunmak ve halkın iradesini korumak için tüm suç duyurusu dilekçesini verdiklerini sözlerine ekleyen Arpat, "Türkiye Cumhuriyeti'nin laik, demokratik ve sosyal bir hukuk devleti olarak varlığını koruma yolunda, bu tür saldırılara karşı en sert tepkiyi vermekten asla geri durmayacağız. Şahsım devleti yaratırlar bilsin ki, Cumhuriyet bu topraklarda sonsuza dek yaşayacak, Atatürk'ün devrimleri sarsılmaz bir iradeyle korunacak" dedi. Haber Merkezi

14 bin 480 ev oturulamayacak kadar eski ve bakımsız

Türkiye'de yaşanan ekonomik krizle birlikte barınma krizi giderek derinleşiyor. Bakanlık verilerine göre, oturulamayacak derecede eski ve bakımsız olan hane sayısı 14 bin 480.

Türkiye'deki ekonomik krizin en çok etkilediği alanlardan biri de barınma oldu. Ardi arkası kesilmeyen zamlarla birlikte ev kiralari da astronomik boyuta ulaştı. Milyonlarca vatandaş, yüksek kiralar nedeniyle konut sorunuyla karşı karşıya bırakıldı.

Barınma krizi, mevcut evlerin bakımsızlığıyla daha da derinleşti. Yalnızca Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'na bağlı ekiplerin tespit çalışmalarıyla ortaya çıkan tablo bile sorunun büyüklüğünü gözler önüne serdi.

Bakanlığın "Barınma Yardımları"

verisi, en temel hakların bile karşılanmadığını ortaya koydu. Bakanlığa bağlı ekipler saha taramaları sonucunda, oturulamayacak derecede eski ve bakımsız binlerce hane belirlendi. Bu haneler, "Barınma yardımı" programı kapsamına alındı.

BirGün'den Mustafa Bildircin'in aktardığına göre, Ocak 2024'te 2 bin 664 olan barınma yardımı yapılan hane sayısı, Ağustos sonunda 14 bin 480'e fırladı.

Oturulamayacak durumda olan haneler için yüz milyonlarca liralık kaynak aktarıldı. Verilere göre, 2024 Ocak-Ağustos döneminde yoksul hanelere, "Evlerini oturulabilecek duruma getirmeleri" için 192 milyon 225 bin 738 TL'lik yardım yapıldı. bianet

İşsiz sayısı 10 milyonken göçmenlere çalışma kolaylığı getirdiler



İşsiz sayısının 10,7 milyona ulaştığını hatırlatan Öztürkmen, buna rağmen iktidarın yabancıların çalışmasını kolaylaştırma derdinde olduğunu belirtti. CHP'li Öztürkmen'in açıklamasının tamamı şöyle: "Son bir yılda geniş tanımlı işsiz sayısı yaklaşık 2 milyon arttı! Temmuz 2024'te geniş tanımlı işsizlik oranı yüzde 26,5; geniş tanımlı işsiz sayısı 10,7 milyon

oldu. Türkiye OECD ülkeleri içinde en yüksek işsizliğe sahip dördüncü ülke! Ülkemiz insanı işsizlikle mücadele ederken Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı yabancı işgücünü artırmak için yönetmelikte değişiklik yaptı.

Resmi Gazete'nin bugünkü sayısında yayımlanan, "Uluslararası İşgücü Kanunu Uygulama Yönetmeliği"ndeki düzenlemeye

göre, sığınmacıların çalışma izni muafiyetinin süresi uzatıldı. Düzenlemeye ile kapsam dâhilindeki sığınmacılar, İçişleri Bakanlığı'nın bildiriminde belirlenen kapsam ve sürelerde çalışma izninden muaf tutulacak. Yönetmeliğe göre, Türkiye'ye "önemli hizmet ve katkı sağlayabilecekleriyle ilgili kamu kurum ve kuruluşlarınca bildirilen" yabancıların muafiyetleri de 3 yıla çıkartılabilecek.

Bu düzenleme, insani ikamet izni ve geçici koruma altında bulunan yabancıları da kapsıyor. Ayrıca, Türkiye'den başka bir ülkeye geçmek amacıyla gelen yabancılar da bu muafiyetten faydalanabilecek.

Düzenleme özetle Türkiye'deki yabancıların çalışma izni muafiyetinin kolaylaştırılmasını sağlıyor.

Milyonlarca gencimiz iş arıyor. İş bulmaktan umudunu kesenlerin sayısı rekora gidiyor. Öte yandan çalışan gençlerimiz de yurtdışına gitme çabasında. Geniş tanımlı işsiz sayısının 10 milyonu aşığı bir ortamda, iktidar ihtiyaç olan işgücünün yabancıardan karşılanmasının önünü daha da açıyor. Ekonomik kriz altında ezilen, işsizlikten kırılan bu millete kredi kartı limitinden dahi vergi almaya kalkan iktidar, her gün omuzlarımızı yeni yükler bindiriyor."

40-45 yıllık daire satın almak büyük risk

Eryılmaz, "Bölgemiz büyük bir deprem atlattı. Dolayısıyla 40-45 yıllık daireleri almak büyük bir risk. Vatandaş, bu yaşlardaki daireleri mecburiyetten alıyor, fakat içine sinerek oturuyor" ifadelerini kullandı.

Emlak sektöründe durgunluk yaşanıyor

Emlak sektörünün durgun olduğuna dikkat çeken Eryılmaz, "Geçen ay, altının yükselmesine bağlı olarak işlerde bir hareketlilik yaşandı, ancak yine sektör durgun bir döneme girdi. Banka mevduatına paralarını yatıranlar, yavaş yavaş oradan çıkmaya ancak bununla faydası olmadı" ifadelerini kullandı.

İki kişi çalışsa bile bu kentte ev alması hayal

Antep'te en düşük satılık dairenin 3 milyon lira civarında olduğunu kaydeden Eryılmaz, "İki kişi çalışsa bile bu kentte ev alması hayal. Ülkemizde yeniden kooperatif sistemine dönüşmeli

ki insanlar faizsiz ve uzun vadede ödemeye yaparık ev sahibi olabilirler. Bunun dışında ev sahibi olmak imkansız. Çünkü ilerleyen zamanlarda faizler düşse bile ev fiyatları yeniden yükselecek" şeklinde konuştu.

Enflasyon düşse bile inşaat maliyetine düşmüyor

Sektörün önünün 2025 yılının ikinci altı ayından sonra açılacağını sözlerine ekleyen Eryılmaz, "2016-2017 yıllarında bu şekilde sektörümüzde bir durgunluk meydana geldi. Ama 2018 yılında işlerimiz açıldı, sektör canlandı. Yine aynımsı bekliyoruz. Sıfır konutların fiyatı yükseliyor. Kolektepe'de 2+1 dairenin fiyatı 4,5 milyon iken aynı müteahhittin Kavaklık'ta bitmiş daire 3 milyon 750 bin lira. 2+1 dairenin fiyatı 4,5 milyon lira olması normal. Çünkü maliyetler sürekli artıyor. Enflasyon düşse bile inşaat maliyetine düşmüyor" dedi. Haber Merkezi

**KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU**

Sabah 78
YIL

Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:78 Sayı : 22.584
16 EKİM 2024 ÇARŞAMBA
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaba Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER	ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
AYINTAP ECZANESİ Eyüpoğlu Mh. Dr. Rauf Yılmaz Cad. NO:3/A (Sevgi Hastanesi Karşısı) / ŞAHİNBEY Telefon : 0 342 220 11 29	ZER ECZANESİ Mücahitler Mh. Medical Park Hastanesi Acil Karşısı / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0 342 2326265
GÜNEŞ MAHALLESİ 1 NOLU CADDE NO:181/A (ŞEHİT TANER ÇİNPOLAT SOSYAL TESİSİ CİVARI TAŞKIN SOMUN FIRINI BİTİŞİĞİ) / ŞAHİNBEY Telefon : 03422201955	GÜNAYDIN ECZANESİ Değirmişçi Mahallesi, Ali Fuat Cebesoy Bulvarı No:5/D Şehitkamil / Gaziantep (Forum civarı, Eski Şehitkamil Belediyesi karşısı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 03423230756
SİBEL ECZANESİ PERİLİKAYA MAHALLESİ 116 NOLU CADDE NO.1 PERİLİKAYA SAĞLIK OCAĞI YANI-ÇOLAKOĞLU TATLILARI KARŞISI / ŞAHİNBEY Telefon : 0342 225 49 90	SELÇUK ECZANESİ İbrahimli Mah. 35153 Nolu Cadde No:13/C (Celile Refik Daniş Sağlık Ocağı Bitişiği, Taylan Doğan Koleji Yanı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0533 636 27 67
KEYSER ECZANESİ Binevler Mh. 14 Cd. N:29/A (Binevler Sağlık Ocağı Karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 03423363331	OKUR ECZANESİ (25 ARALIK DEVLET HASTANESİ ARKASI) Sargüllük Mahallesi İbrahim Bali Caddesi No:2/B / ŞEHİTKAMİL Telefon : 03423291424
SEFOĞLU ECZANESİ İbni sina mah. 190011 nolu cadde No:3FH (ŞEHİR HASTANESİ KARŞISI) / ŞAHİNBEY Telefon : 0501 266 10 90	SEYRANTEPE ECZANESİ Seyrantepe Mahallesi 65006 Nolu Cadde No:1/I (Seyrantepe ASM ve Büyük Park Yanı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 03422570797
DOĞAN ECZANESİ (ŞAHİNBEY) Güneykent mah. 102282 nolu sokak. No: 2H/B - ŞAHİNBEY (Güneykent Sembol Market ve Türkiye Petrolleri Karşısı, Beşyüzveçer Sağlık Ocağı Yanı, Parkın köşesi) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 5028010	SÖNMEZ ECZANESİ KARŞIYAKA SİBEL ECZANESİ BOYNO MAHALLESİ 96 NOLU CADDE NO 58/B (ŞEHİTKAMİL AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ KARŞIYAKA SEMT POLİKLİNİĞİ KARŞISI) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 03423242252
Yeditepe mahallesi 85108 nolu sokak sevgi apartmanı altı no:15/B (Fatih Karakaş Engelsizler parkı yanı) / ŞAHİNBEY / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 360 00 66	BETÜL ECZANESİ Beykent mahallesi 85096. Sokak 1/AB-1/AC Beykent Muhtarlığı yanı / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0546 851 55 88
BOZDOĞAN KARATAŞ ECZANESİ Karataş Mah. 103424 Nolu Cad. No:9 Eza Sitesi F Blok Altı (Winmar Karşısı, Barbaros Camii Arka Sokağı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 371 30 37	

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126
RESMİ DAİRELER	
Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66
ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER	
Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60
ULAŞIM	
HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



07 MAYIS 1985

Halkçı Parti il Başkanı Sıvacı düzenlediği basın toplantısında

“Partizanlık 12 Eylül öncesini geçti” dedi

HP il Başkanı belediyenin halka hizmet götürmediğini, pahalılığın her gün arttığını söyledi

Halkçı Parti Gaziantep İl Başkan Sermet Sıvacı, bir basın toplantısı düzenleyerek, yeni il yönetimi için görev dağılımı yapıldığını açıkladı. Sıvacı il sekreterliğine Yaşar Yula, il muhasipliğine Ekrem Özbiçki'yi getirildiklerini bildirdi.

Yeni kurulan basın ve halkla ilişkiler komisyonu başkanlığına da Yaşar Yula'nın getirildiği belirtilerek, komisyondaki diğer üyelerin Mehmet Güvenç, Ali Rıza Türkkan, Mehmet Doğan, Mevlit Avcı ve Zekeriya Taşkın olduğu açıklandı.

HP il başkanı Sermet Sıvacı 29-30 haziran tarihlerinde yapılacak olan HP büyük kurultayında, demokratik solda bütünlüğü sağlamak amacıyla olduklarını söyledi. Sıvacı «HP Gaziantep il örgütü olarak, demokratik

sol ve sosyal demokrat kesimin bir çatı altında toplanması yolunda oy kullanacağız» dedi. Sıvacı, HP kurultayının sosyal demokrat ve demokratik sol kesimin bütünlüğü açısından tarihi bir dönüm noktası olacağını belirtti.

DSP'nin kurulmasını gerektirecek şartların ortadan kaldırılması yolunda çaba harcadığını belirten Sıvacı, SODEP'in birleşme teklifini il örgütü olarak kurultaya götüreceklerini, birleşme için tüzüklerde yapılması gereken değişiklikler konusunda çalışmalar yapıldığını ve teklifin yasal olarak incelendiğini açıkladı.

İktidarın ve belediyenin tutumunu da eleştiren Sıvacı, Türkiye Cumhuriyeti'nin hiçbir döneminde yoksulluk ve pahalılığın böylesine hat safhaya varmadığını söyledi.

Özal hükümetinin Anayasanın 5-17 ve 49. maddelerine ters düşen bir politika izlediğine değindi. Devlet dairelerinde 12 Eylül öncesi dönemi aratmayacak bir partizanlıkla kadrolaşmaya gittiğini savunan Sıvacı, genel merkezden izin aldıktan taktirde Gaziantep'te bir pahalılık ve yoksulluğu protesto mitingi düzenleyeceklerini bildirdi.

Sıvacı, belediyeyi eleştirirken halka hizmet götürülmediğini, piyasa denetiminin et kili bir şekilde yapılmadığını ve kitle taşımacılığına önem verilmediğini savundu, HP il başkanı Sermet Sıvacı büyük kurultay da kullanmaktan oyun, demokratik sol kesimin lehine olacağını belirtti. Kurultayda destekleyecekleri guruba büyük şans tanıdıklarını ve kazanmama durumunu hiç düşünmediklerini söyledi.

de yayaalara seslenilerek uymaları gereken kuralları anlatıyor. Karşıya geçişlerde trafik memuru ve ışıklı levhaların bulunmaması halinde çok dikkatli olunması tavsiye ediliyor.

Trafik kurallarının uygulanmasında can kaybını önlemek amacıyla alınan önlemler köklü olmadığından tüm yurttaki olduğu gibi şehrimizde de devamlı can kaybı oluyor.

Tüm yurttaki olduğu gibi şehrimizde de Trafik Haftası başladı. Hafta dolayısıyla Trafik Müdürlüğü tarafından hazırlanan eğitici broşür ve bildiriler dağıtıldı.

İki tip halinde hazırlanan broşürlerden birincisinde sürücülere hitap edilerek uymaları gereken kuralları hatırlatılıyor. Alkollü araç kullanılmaması, sürat yapılmaması öğütleniyor. İkinci bildiride

Trafik Haftası başladı
Önlemler kalıcı
olmayınca can
kaybı devam ediyor



15 MART 2005

Sağlık sigortası ve aile hekimliği ekonomik yaklaşımlar değildir

Gaziantep-Kilis Tabip Odası Başkanı Prof. Dr. Kemal Bakır, genel sağlık sigortası ve aile doktorluğunun ekonomik yaklaşımlar olmadığını söylerken, "Genel sağlık sigortası nihayetinde bir sigortacılık işidir. İşletilebilmesi için bizim nüfusumuzda bir ülkede kişi başı beş bin dolardan fazla gelir olmalıdır. 1980 sonrasında birçok hükümetin söz edip ileri adım atmaması bundandır" diye konuştu.

Atom Enerjisi Kurumu'nun ruhsat verdiği tek hastane

Türk Kanser Araştırma ve Savaş Kurumu Gaziantep Şubesi'nce yaptırılan ve yıllık 100 bin YTL (100 milyar TL) bedelle 49 yıllığına Gaziantep Üniversitesi'ne kiralanılan Onkoloji Hastanesi'nin Türkiye Atom Enerjisi Kurumu (TAEK) tarafından ruhsat verilen ilk hastane olduğu bildirildi.

1 Milyon YTL daha harcanacak Bayındırlık ve İskan İl Müdürü Müslüm Atabey, Türkiye Kanser Araştırma ve Savaş Kurumu Gaziantep Şubesi tarafından yapımına 1999 yılında başlanan bölge Onkoloji Hastanesi'nin inşaat çalışmasının hızla devam ettiğini söyledi. 90 Yataklı hastane inşaatının Haziran ayında tamamlanacağını ve hizmete alınacağını belirten Atabey, "Hastane inşaatı tüm hızıyla sürüyor. İnşaatın yapımı için şu ana kadar 2005 yılı birim fiyatlarına göre 7.5 milyon YTL harcanmış. Bu yıl da yaklaşık 1 milyon YTL harcanması bekleniyor" dedi.

Hastane inşaatını yurt dışında hazırlanan projeye göre

yaptıklarını, proje üzerinde ciddi bir tadilatla gidilmediğini belirten Atabey, şöyle konuştu: "Ancak inşaat çalışmaları tamamlandığında, bazı küçük çaplı değişiklikler yapılabilecek. Bu değişiklikler de üniversite öğretim üyelerinin talebi doğrultusunda yapılabilir. İnşaat çalışmalarında şu andaki fiziki gerçekleşme oranımız yüzde 85. Müteahhit firma hastane inşaatını verilen sürede bitirmeyi hedefliyor. Çalışmalar aralıksız sürüyor." Atabey, Onkoloji Hastanesi'nin tamamlandığında TAEK tarafından radyasyon güvenliği ruhsatı verilen Türkiye'nin ilk hastanesi olacağını sözlerine ekledi.

Sağlık hizmetinin paralı olması sosyal sorunlara neden olur

14 Mart Tıp Bayramı nedeniyle düzenlenen toplantıda konuşan Bakır, sağlığın hızla özelleştirilmeye çalışılmasının ülkenin ekonomik yapısıyla uyumlu olmadığını vurgularken, "Sosyal devlet ilkesinden vazgeçerek daha önce sağlık ocaklarında ücretsiz verdiğimiz hizmeti para karşılığı verirsiniz, sosyal sorunlara neden olursunuz. Bu bedelin karşılığını yurt dışından borçlanarak karşılırsanız, bu da ortak felaketimiz olur" dedi.

Açlık ve insanlar arası eşitsizlikler hekimleri incitiyor

Küresel ısınma, nükleer enerjinin denetim dışı kullanımı ve yakın çevremizdeki çatışma haberlerinin sağlığını olumsuz etkilediğini, çevreye gösterilemeyen özen, sokak çocukları, açlık ve insanlar arası

eşitsizliklerin toplumun en duyarlı kesimi olan hekimleri incittiğini ve çözüm için çaba göstermek konusunda mücadele ettiğini belirten Prof. Dr. Bakır, bugüne kadar sağlığın gelenek ve görenekler yanında Anayasa'nın 56'ncı maddesinde de hak olarak söylendiğini vurgularken, "Kendi ekonomilerine pazar bularak çıkış yolu arayanlar, küreselleşmeyi icat edip gelişmeye çabalayan ülkelerin, bir koyup üç alarak aradaki gelişmişlik farkını hızla kapatmak isteyen yöneticilerine bu buluşlarını kolaylıkla benimsettiler. Sağlık artık alımsız, satılır oldu. Devamında hastaya müşteri, hastaneye işletme deme pervasızlığına yeltendiler. Birkaç özel sağlık işletmecisi si akıl hocalarını dinledikleri kadar ellerindeki gücü, kaynakları ve alt yapıyı kullanmaya çalışsalar, daha kısa sürede sonuç alırlardı" şeklinde açıklamada bulundu.

Şehrimizde bir milyonun üzerinde Kurumlar Vergisi ödeyen

73 firma mâliyeye bir milyar 58 milyon 486 lira yatırdı

19 firma on milyon üzerinde Kurumlar Vergisi ödedi

Gaziantep Defterdarlığından edinilen bilgilere göre 1984 yılında şehrimizde 19 ticari kuruluş on milyonun üzerinde Kurumlar Vergisi ödedi. Bir milyonun üzerinde Kurumlar Vergisi ödeyen 73 şirket ise toplam bir milyar 58 milyon 486 lira Kurumlar Vergisi yatırdı.

Bundan önceki sayı mızda en çok Kurumlar Vergisi ödeyen ve ilk beş sırayı alan Sanko, Gaziantep Çimento Sanayii, Hasyün Halı, Koçerler Oto Sanayii ve Depaşı ödedikleri Kurumlar vergisiyle birlikte vermiştik. Bu günden itibaren de sıralamaya giren kurumları ödedikleri Kurumlar Vergisi miktarına göre sırasıyla vermeye devam edeceğiz. Bugün

on milyonun üzerinde vergi ödeyen kurumları veriyoruz.

6. Ünal Sünger A.Ş.
7. Saray İnş. A.Ş.
8. Özmen Gıda San. T.A.Ş.
9. Tarpa A.Ş.
10. Zeyneller A.Ş.
11. Burnukara A.Ş.
12. Torkut Oluklu Mukavva S.
13. Brode Teskitil San. Tic. A.Ş.
14. Baysalman A.Ş.
15. Mitaş A.Ş.
16. Asmetal A.Ş.
17. Gibsan A.Ş.
18. Petek Makina Tic. A.Ş.
19. Yılmazlar Nak. Tic. A.Ş.

Kan Haftası törenle başladı

İlk gün 25 kişi kan bağışında bulundu

Kan Haftası pazar günü Atatürk Kan Merkezinde yapılan törenlerle başladı. Törene Vali Vekili Turgut Kaya, Kan Merkezi yaşatma derneği başkanı diş tabibi İhsan Karşılığ, Kızılay Demeği Gaziantep şube başkanı Dr. Kamil Afat, doktorlar, hemşireler ve yurttaşlar katıldı. Bir saat içinde 25 yurttaş kan bağışında bulundu.

Kan bağış haftasını Dr. Kamil Afat açtı. Dr. Afat konuşmasında kan bağışlarının önemini vurgulayarak yurttaşları kan bağışına çağırıldı. Atatürk Kan Merkezi yaşatma derneği başkanı Dr. İhsan

Karşılığ de kan vermenin vücuda sağladığı yararları anlattıktan sonra kan bağışlarıyla curesizlik içinde çırpınan hastaların hayat bulduğunu vurguladı. Son konuşmayı Vali Vekili Turgut Kaya yaptı. Turgut Kaya da kan bağışının önemini vurgulayarak bugün başkasının muhtaç olduğu kana yarın bizlerin de muhtaç olabileceğini hatırlatarak kan bağışı yapılmasını istedi. Kan Haftası 12 mayısa kadar devam edecek. Kan bağışında bulunan yurttaşların kan grupları parasız tespit edilecek.

4 Bin 218 yetişkin okuma yazma öğrendi

Anne Çocuk Eğitim Vakfı'nın (AÇEV), İşlevsel Yetişkin Okur Yazarlığı Programı (İYOP), kapsamında 1998-2004 yılları arasında toplam 4 bin 218 yetişkin okuma yazma öğrendi.

İYOP Gaziantep Temsilcisi Esin Özgül, programlarının İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Halk Eğitim Başkanlığı işbirliğiyle okulu yaşamış gençler ve okuma-yazma öğrenmemiş ve 50-60 yaşına kadar gelmiş yetişkinlerden oluşan geniş bir halk kitlesini kapsayacak şekilde uygulandığını söyledi.

Haftada 3 gün, 3 saat olarak verilen kursların 3 haftalık eğitim seminerinde başarılı olmuş gönüllü öğretmenler tarafından yürütüldüğünü ifade eden Özgül, "Programımız kapsamında 1998-2004 yılları arasında 3 bin 427'si kadın 791'i erkek olmak üzere toplam 4 bin 218 yetişkin okuma yazma öğrendi" dedi.

Özgül, İYOP'un 1. kademe okuma-yazma kursunu bitiren ve Halk Eğitim Merkezi tarafından okur-yazarlık belgesi alan kursiyerlerin İYOP 2 programındaki kurslara devam ettiğini, bu kursu tamamlayanlara ise AÇEV tarafından

katılım belgesi verildiğini belirtti.

Kurslarında yetişkinlere, özellikle kadınlara sadece okuma-yazma değil, hayatta kendilerine gerekli olacak bilgiler konusunda da eğitim verdiklerini ifade eden Özgül, şöyle konuştu: "Kurslarımızda yetişkinlere sadece okuma-yazma değil normal hayatta kendilerine gerekli olacak bilgileri de veriyoruz. Kurslarımızda miras hakkı, aile planlaması, çocuk eğitimi gibi konularda özellikle kadınları bilgilendiriyoruz." Özgül, kursları sonrasında yetişkinlerin kendilerine olan güvenlerinin arttığını, kurslarda öğrendiklerini çocuklarına ve ailelerindeki diğer bireylere de anlattıklarını ifade etti. Özgül, kursiyerlerine derslerde günlük tuttuklarını, günlüklerde yazılanların bir kişinin okuma-yazma öğrendiğinde neler hissettiğini ortaya koyduğunu kaydetti.

İtalya'ya iadei ziyaret

Ziyarete Gaziantep'te 16 kişi katılacak

Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali Coşkun İtalya Üretim Faaliyetleri Bakanı Antonio Marzano'nun davetlisi olarak, 13-16 Mart tarihleri arasında İtalya'da bulunacak. Bakan Coşkun'un İtalya'ya yapacağı resmi ziyarete Gaziantep'ten de 16 kişilik heyet katılacak. 3 gün sürecek olan resmi ziyarete Gaziantep Valisi Lütfullah Bilgin, TOBB Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu'nu temsilen Gaziantep Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Üyesi Nejat Koçer resmi heyette yer alacak.

KALABALIK GAZİANTEP HEYETİ

Türkiye'nin her bölgesinden katılımın olacağı ziyarette 16 kişilik sanayici ekibiyle Gaziantep başı çekiyor. Resmi heyetten ayrı olarak ziyarete katılacak olan 16 kişilik Gaziantep heyetine GSO Meclis Başkanı Abdülkadir Konukoğlu, GTO Meclis Başkanı Zeki Yağcı, GTO Başkanı Mehmet Aslan, GOSB Başkanı Cahit Nakıboğlu, GASBAŞ Başkanı Mehmet Özmen'in yanı sıra Ali Suavi Engül, Ali Sığındı, Hanili Yılmaz, Cengiz Şimşek, Necmettin Bozdoğan, Tabur Bozdoğan, Enver Öztürkmen, Ali Hamamcıoğlu, Mehmet Durdu Yetkinşekerci, Kürşat Göncü ve Mesut Ölçal katılıyor.

Çocuklarda Kendimizi Yaşatmak!



Ali Ersönmez / Eğitimci
Eğitim Sendikacısı

Ekim ayının ilk pazartesi "Dünya Çocuk Günü," 11 Ekim "Dünya Kız Çocukları Günü," ve 17 Ekim "Yoksullukla Mücadele Günü" olarak kutlanıyor. İçinde olduğumuz bu günler vesilesi ile çocuklarla olan ilişkimizi eğip bükmeden irdelemek ve sorgulamalıyız. Çocuk üzerinde kurduğumuz abluka ve üstünlüğün nelere mal olduğunu kendimize itiraf etmeye kalksak belki de toz duman oluruz? Bu konuda var olan bütün bilimsel, pedagojik, eğitsel ve deneysel varsayımları ya da eleştirileri kendi üzerimize almalı mıyız? Çoğunlukla yetişkinlerin ihtiyaçları, arzuları, umutları ve korkularını esas alarak çocuk yetiştiriyor olmamızın, gelecek için iyi bir referans olmadığını kaçımız fark ettik ki? Çocuğun psikolojik, ruhsal, sosyal, kültürel veya biyolojik altyapılarını dikkate almadan okumasını istiyoruz, hepsinin tarihini yazmasını bekliyoruz, hepsinin birer gitarist olmasını, hepsinin birer Mozart, hepsinin birer Yaşar Kemal olmasını planlıyoruz.

Yetişkinler ile çocuklar arasındaki deneysel ve öğrenme farklılıklarını kaale almadığımızdan olacak ki; erişkinle aynı oranda tepkisellik, aynı dozda duyarlık ve geleneklere koşulsuz aidiyet bekliyoruz. Biz yetişkinler beceremediklerimizi, yapamadıklarımızı ve eksik bıraktığımızı çocuklara dayatıyoruz. Kısacası çocukları güçlendiriyor ya da güvence sağlıyoruz derken; aslında onları kısıtlayan, gereksiz yere sürükleyen, durduk yere onları yerden yere vuran ve gelişim süreçlerini bypas ederek onları boyunu bükük olmaya zorluyoruz.

Belki de otorite gücünü sınarken bedensel ve gelişimsel olarak en zayıf gördüğü gruptan (çocuktan) kendini ispata gidiyor. Otorite gücünü hep doğa, çocuk ve kadınlar üzerinde sürekli devşiriyor. Çünkü dünyanın yasaları, binlerce yıllık fikir ve algılar bu durumu besliyor. Bu durumdan hareketle bilinç yanıtmanın, psikiyatrist ezikliğinin, duygusal ayrımcılığın, ön yargı ve adaletsizliğin çocuklar üzerinde filizlendiğini kolaylıkla analiz edebiliriz. Yetişkin grup, çocuklar üzerindeki egemenliğini dolaylı ve kurnazca mutlaklaştırıyor. Tabii ki "biz büyükler" çocukla olan disiplinlerimizi, çocuğa haksızlık ya da çocuğa yönelik bir olumsuzluk olarak ifade etmiyoruz. Bu yaptığımızı çocuğu korumak, bu yolla hayata hazırlamak ve karşılaşacağı her zorlukla baş edecek kıvama getirme görevi olarak ifade ediyoruz. Oysa çocukluğun özünü ve doğasını boşaltıp; mevcut sosyal ve politik yapıların inşa ettiği cisimlere dönüştürüyoruz. Bu yolla çocukları kendi yaşam anlayışımıza ve "yetişkin çıkarıcı amacın" dışına çıkarmayan düzenin devamını sağlıyoruz. Onlarda (bencilce) kendimizi yaşatıyoruz.

Çocuklara özgü marjinallik ve farkındalıkları törpülüyor. Onların kendi olmalarına asla olanak tanımıyoruz. Çocukluk, bilgi ajandamızda yok sayılan, atlatılması gereken, hayatla ilgisi olmayan, sosyalizasyon dışı, geçici yaşam kesiti olarak tanımlanmış. Çocukların, sistemsel yetmezliklerin, ayrımcı güdülerin ve de birey çıkarıcı ekonomik modelin mağduru ya da kurbanı edilmelerini sorgulamadan genel deformasyon anlaşılabilir.

"Bugünün büyükleri," binlerce yıllık "dalga metaforunun gücünü" kuşanıp, "çocuksal varlığı" asimile ettikleri gerçeğini kendilerine yakıştırmıyorlar. Çocukluk bir fail, bir özne, bir birey ya da bir dönem realitesi olarak kabul görüyor. "Ahlak öncesi," toplum öncesi, yaşam öncesi, gelecek öncesi denilerek çocukluğun doğal zenginlikleri, özgün altyapıları, barışçıl hisleri, özgür pratikleri manipüle ediliyor.

Çocuklar anne babanın, ailenin, sokağın ve eğitim süreçlerinin nesnesi ve "gelenek devam ettirici araç" olarak damgalanıyor. Çocukluk döneminin, en rastlantsal tepkilerden ve mikro uyarıcılardan bile müthiş etkilendiği bilgisi bir kulağımızdan girip diğer kulağımızdan çıkıyor. Aslında "sonraki kişiliğin inşasında" ekarte edilen çocukluk özel etki yapmaktadır. Çocukluğun gelişen bir yapı olarak algılanması, onun çoğulcu üretkenliğinden bahsetmemek, hassasiyetlerini göz ardı etmek ve çocuğun farkındalığını tasfiye etmek toplumsal yıkıma neden oluyor. Belki de çocukların hayatla ilgili doğru ilişki kuramamasında, "ileri gelenlerin" öznesi olduğu yanlışlar doğrudan sorumludur.

Çocuk haklarına dair yoğun ve samimi tartışmalarla iç içe olmak ve çocuk haklarının uygulanmasında duyarlılık sağlamak zorundayız. Çocuklar endüstride işgücü, ama diğer taraftan evde, sokakta, okulda kendi varlıksal yapısını aşan sorumluluğu yükleniyor. Eğitimde aşırı görevlendirme ve "eşek yükü ile" ödevlendirme çocukların her alanda işgücü olarak kullanıldığı anlamına gelmiyor mu? Gece gündüz, zaman ve ortam ayrımı olmadan dersle boğuşan, sürekli testlere gömülen, durmaksızın sınava odaklanan çocuğun tamirhanedeki çocuktan daha az istismar edildiğini kim iddia edebilir?

Söz hakkı olmayan, dinlenmeyen, görüşü karşılık bulmayan, yeterince oyun oynamayan; havayla, doğayla ve gökyüzüyle gereğince temas edemeyen çocuğun istismar edilmediğini nasıl izah edeceğiz? Çocuklar ne derece güvenli yaşam güvencesine sahip? İhtiyacı oranda nitelikli, parasız sağlık ve eğitim hakkından faydalanabiliyor mu? İnsani şartlarda çocuk ne derece yaşam buluyor? Çocukluğumuz zihinsel, fiziksel, ekonomik, psikolojik ve sosyal sömürden ne derece korunuyor ki, yetişkin olduğunda sağlıklı birey olunmayı bekleyelim?

Çocuk ihmaline, gerekli imkânların yaratılmamasının sonuçlarını iyi tahlil etmek zorundayız. Devrettiğimiz belirsizlik, sosyal ve ekonomik krizler, miras edilen yoksulluk, yaydığımız eşitsizlik ve adaletsizlik çocukların ve devamında gençlerin sınıflarının doğrusal sebebidir. Diğer yanılla korkutmanın, baskı uygulamanın ve cezalandırıcı tutumların çokta onarıcı, sempatik, iyileştirici ve dönüştürücü kanalları canlandırmadığı gün gibi ortada. Çocuktaki yanlış, bencilliği, kibiri, şiddeti ne yazık ki toplum hazırlıyor. Bu suç, aslında toplumun suçu olmuyor mu?

Çocuklara bu kadar kötülüğü devretmek haksızlık olmuyor mu?

Yararlanılan Kaynaklar ve Alıntılar:
Cogito Çocuk Düşüncesi Söyleşi
Yaşam sanatı (Alfred Adler)

70 milyon yoksulluk, 30 milyon ise açlık sınırının altında gelirle yaşam savaşı veriyor

Bedricioğlu, "DİSK-AR çalışmasına göre geniş tanımlı kadın işsizliği yüzde 35,7'ye, geniş tanımlı toplam işsiz sayısı ise 11 milyona ulaştı. Üstelik her 3 çalışandan 1'i kayıt dışı. Emekçilerin, dar gelirli yurttaşların içine itildiği borç batağı da büyüdü. Çünkü milyonlarca yurttaş maaş-ücreti yetmediği için kredi kartına başvurmak zorunda kaldı" tespitinde bulundu.

Ülkeyi yönetenler hep patronlardan zenginlerden, sermayeden yana
Bütçe sürecinin başladığını söyleyen Bedricioğlu, "Ödediğimiz vergilerden aldığımız maaşlara-ücretlere, sosyal haklarımızdan yararlanacağımız kamu hizmetlerine kadar hayatımızın hemen her alanı bütçe ile belirleniyor. Dolayısıyla herhangi bir ülkedeki mevcut sistemin kimden veya kimlerden yana olduğunu anlamanın en kolay yolu bütçesine bakmak. Kaynaklar, gelirler kimlerden toplanıyor, kimlerin faydası için kullanılıyor? Temel soru bu. Bu açıdan bakıldığında ülkeyi yönetenlerin yıllardır yaptıkları birbirinin kopyası bütçeler ile tercihlerini hep patronlardan, zenginlerden, sermayeden yana kullandıkları ortada. Buna karşın söz konusu bütçelerde kaybeden hep halkın ezici çoğunluğunu oluşturanlar, alın teri ile geçim savaşı verenler oldu" dedi.

OVP ile emekçiler açısından 3 yıl ileriye değil, 19. yüzyıl kölelik koşullarını hedefliyor
Bedricioğlu, "İktidar son OVP ile kamusal emeklilik ve sosyal güvenlik sisteminin tamamlayıcı emeklilik ile tasfiye edilip kıdem tazminatının ortadan

kaldırılmasından emeklilik yaşının yükseltilmesine, "Yeni nesil çalışma biçimleri" adı altında esnek güvencesiz istihdamın yaygınlaştırılmasından ücret ve maaşların gerçekleşen değil, hedeflenen düşük enflasyon rakamlarına göre arttırılmasına kadar bir dizi saldırı ile elimizde kalan son haklara da göz koyuyor. Kısacası iktidar OVP ile emekçiler açısından 3 yıl ileriye değil, 200 yıl geriye, 19. yüzyıl kölelik koşullarını hedefliyor" açıklamasında bulundu.

Kamusal hizmetlerin genişletilmesini, vergide ve ücretlerde adalet istiyoruz
Bütçe hakkının önündeki engellerin kaldırılmasını, halkın ve emekçilerin bütçe süreçlerine etkin katılımının sağlanmasını isteyen KESK MYK Üyesi Bahadır Bedricioğlu, konuşmasını şöyle devam etti: "Toplumsal cinsiyete duyarlı bir bütçenin hayata geçirilmesini, kadınların güvenceli istihdamının arttırılmasını, kadınları şiddetten koruyacak kamusal hizmetlerin genişletilmesini, vergide ve ücretlerde adalet istiyoruz. Kar, faiz ve servet gelirlerine tanınan ayrıcalıkların kaldırılmasını, belli bir servet düzeyinin üzerindeki zenginlerden servet vergisi alınmasını, vergilerimizden oluşan bütçeden alıp Kamu Özel İş birliği (KÖİ) projelerine, kur korumalı mevduat (KKM) sistemine aktarılan hazine garantilerine son verilmesini, maaşlarımızdaki kayıpların karşılanmasını; en düşük kamu emekçisi maaşının kira, aile, yatacak yardımları ile yoksulluk sınırının üzerine çıkarılmasını istiyoruz." Haber Merkezi

Kronik hastalıklarda kullanılan ve çoğunluğu ithal ilaçlar bulunamıyor

İlacı, OECD ülkeleri ortalamalarında pay ayrılması gerekiyor
Demirci, "En pahalı ilaç, erişilemeyen ilaç. Bu nedenle insanımızın hak ettiği ilaç hizmetlerini alabilmesi, kronikleşmeye başlayan erişilemeyen ilaç sorununun temel çözümünü için ilaca sosyal devlet ilkesi ile bakılması ve bütçeden OECD ülkeleri ortalamalarında pay ayrılması gerekiyor" şeklinde konuştu.

Eczacı hastasına ilacını sunabilmek için çaba sarf ediyor
İlaç yokluğunun yeniden ülke gündeminde yer aldığını belirten Demirci, "Hastalar ellerinde reçeteleri ile, eczane eczane ilaçlarını bulmaya çalışırken, bir yandan eczacı da hastasına ilacını sunabilmek için çaba sarf ediyor. Hastalarımız belirli dönemlerde neden ilaç yokluğu ile karşı karşıya kalıyorlar? İlacı zam geleceği haberi ilaç yokluğuna asıl neden olarak düşünülse de konu derinlemesine incelendiğinde, zam haberinin nedenlerden sadece bir tanesi olduğu görülecek" ifadelerini kullandı.

Halkımızın cebinden ödediği sağlık gideri yüzde 20'lere doğru yükseliyor
"Hastaların ilaçlarına ulaşamamasının ana nedeni kamu otoritesinin sağlığa ve ilaca olan ekonomik bakışı" diyen Demirci, "Gayri Safi Milli Hasıladan sağlığa ve özelinde ilaca ayrılan payların yıllar içinde azaldığı istatistiklerle göz önünde. Son 13 yılda Gayri Safi Milli Hasılda ilaca ayrılan pay yüzde 1.6'lardan yüzde 0.7 -0.8'lere geriledi. Bunun sonucu olarak aynı zamanda ekonomik bir ürün olan ilacın üreticisi, ithalatçısı, tedarik sürecinde yer alan dağıtım kanalları ve zincirin en sonunda hastaya ilacı sunan eczaneler ekonomik açıdan çıkmaza itiliyor. Bu kısıtlamalardan yalnızca üretici, kooperatifler ile depolar ve eczane olumsuz

etkilenmemekte, insanımız da aynı biçimde etkileniyor. Hastaların artık çok daha fazla ilaç fiyat farkı ödediği gözler önünde. Halkımızın cebinden ödediği sağlık gideri oranı TÜİK istatistiklerinde de görüldüğü gibi yüzde 20'lere doğru yükseliyor" vurgusu yaptı.

404 ilaçtan ancak yüzde 12-13'ü ülkemizde kullanılabilir
Son 10 yılda küresel olarak üretilen 504 yeni aktif maddenin 404'ü Avrupa'da kullanıma sunulduğunu hatırlatan Demirci, "35 Avrupa ülkesi vatandaşlarımızın bu ilaçlardan ortalama kullanma sayısı 100 ilaç iken Türk halkının bu ilaçlara ulaşma oranı Avrupa ortalamasının yarısına bile yaklaşmıyor. Yani 404 ilaçtan ancak yüzde 12-13'ü ülkemizde kullanılabilir. Öte yandan hayati öneme haiz bazı ilaçların ülkemizde ruhsatlı olmasına rağmen ilgili firmalar tarafından artık tedarik edilemeyeceğinin beyan edildiği de unutulmamalı. Nitekim bu ilaçlar yurtdışında halâ erişilebilir durumda. Halkımız eşdeğeri olmayan bu ilaçlardan mahrum kalıyor" tespitini yaptı.

İlaç Fiyat Kararnamesi, enflasyon ve artan maliyetlerle birlikte eriyip gitti
Gaziantep Eczacılar Odası Başkanı İrfan Demirci, konuşmasını şöyle bitirdi: "İnsanımızın ilaca ulaşamaması ve hastalıklarının tedavisi için yeni ilaç seçeneklerinden mahrum kalması, eczacının hastasına ilacını temin edememesi ve zahnesinin ayakta tutmak için zorluklar içinde olmasının temel nedeni kamunun ilacın finansmanı ve fiyatlandırması için uyguladığı politikalar. İlaç Fiyat Kararnamesi günün ekonomik koşulları ile uyumlu olmaktan uzaktır ve son yapılan güncellemeler enflasyon ve artan maliyetlerle birlikte eriyip gitti." Haber Merkezi

Haksız tahrik ve iyi hal indirimleri cinayetleri teşvik eden bir hal aldı

Hükümetin etkin politikalar üretmemesi asla kabul edilemez
Türkiye'de son 10 günde 15, 2024 yılı boyunca ise 311 kadının katledildiğini söyleyen Özyaşar, "Daha iki gün önce Gaziantep'te akli dengesi yerinde olmadığı iddia edilen bir erkek, hamile eşini ve dört çocuğunu vahşice katletti. Bu, kabul edilemez bir tablo. Psikolojik sorunlar, kadına yönelik şiddetin tek sorumlusu gibi gösterilerek hükümetin etkin politikalar üretmemesi asla kabul edilemez" ifadelerini kullandı.

Haksız tahrik indirimi kadına karşı şiddet suçlarında kaldırılmalı
Haksız tahrik indiriminin kadına karşı şiddet suçlarının cezalarında uygulanmasında kaldırılması gerektiğini dile getiren Özyaşar, "Toplumun bu acı gerçeklere karşı sesini yükseltmesi gerekiyor. Şiddeti meşrulaştıran, normalleştiren ve caydırıcılığını kaybeden hukuk sistemimizin acilen gözden geçirilmesi ve kadına yönelik şiddetin sona erdirilmesi için toplumsal cinsiyet eşitliğine dayalı köklü bir zihniyet değişikliğine gidilmeli" şeklinde konuştu.

Caydırıcı ve etkin politikalar vakit kaybetmeksizin belirlenmeli ve uygulanmalı
Özyaşar, kadın cinayetlerinin önlenmesi

ve kadınların güvenliğinin sağlanması için faillerin ve süreç içerisinde yer alan kurumların hesap vermesini sağlanmasını gerektiğini vurgularken, "Kanunlardaki eksiklikler giderilmeli, şiddeti önleyici politikalar derhal hayata geçirilmeli. Kadına yönelik şiddetin sona erdirilmesi için toplumsal cinsiyet eşitliğini temel alan, caydırıcı ve etkin politikalar vakit kaybetmeksizin belirlenmeli ve uygulanmalı" açıklamasını yaptı.

Artık her bir kadının yaşam hakkı güvence altına alınmalı, adalet gerçek anlamda sağlanmalı

İyi Parti Gaziantep Kadın Aile ve Sosyal Hizmetler Başkanı Selda Özyaşar, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Kadına yönelik ayrımcılığa neden olan, kadına yönelik şiddeti onaylayan, yeniden üreten tüm olumsuz yargıların ve geleneksel tutumların değiştirilmesi amacıyla tüm topluma etki edecek bilinçlendirme, farkındalık ve zihniyet dönüşümü seferberliği başlatılmalı. 6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesi Dair Kanun etkin bir şekilde uygulanmalı, caydırıcılık ve adil cezalar açısından infaz yasasında gerekli düzenlemeler yapılmalı. Artık her bir kadının yaşam hakkı güvence altına alınmalı, adalet gerçek anlamda sağlanmalı." Haber Merkezi

DEMOKRASİ VE ADALET (2)



Av. Aziz Canatar

Adil yargılamanın en önemli şartı, Hiçbir organ makam, merci veya kişi mahkemelere ve hakimlere emir ve talimat vermemesi, genelge göndermemesi, telkin ve tavsiyede bulunmamasıdır. Bu şart Anayasamızın 138.maddesinin de gereğidir. Açıkladığımız anlayışla hakim ve savcı olanların emir ve talimat almaması sözkonusu olmayacağı gibi, telkin ve tavsiyeden de bağışık olamazlar. Ayrıca, yargının kurucu unsuru ve adil yargılamanın olmazsa olmazı avukatların çoğu halen vakıf üniversitelerinden mezun olmaktadır. Bu üniversitelerde mezun olanlar yeterli eğitim ve öğretim almaları gibi, meslek bilgi ve ehliyeti yönünden yetersiz, hukuk nosyonu ve formasyonundan yoksundurlar. Bir avukat görevini yaparken, meslek ahlak ve kurallarını uymalı, etik anlayışı benimsemeli, hiç bir kimseye çıkar ilişkisine girmemeli, bu anlayışla mesleğini yaparsa, hakim ve savcı karşısında bu yetersiz bilgisi ile dik duruş sergileyemez. Hakim ve Savcı karşısında eğilim bükülmek zorunda kalır. İşte o zaman avukat özgür olmaz. Özgür olmayan avukat savunma hakkını layıkıyla yerine getiremez.Yargının kurucu unsuru ve bağımsız savunmayı temsil eden böyle avukatlarla da yargı bağımsızlığını sağlamak mümkün olmaz.

Ancak şu husus da belirtmem gerekir. Mahkemelerimizde, meslek bilgi ve ehliyeti tam, seçkin ve saygıdeğer gecesini gündüzüne katan, durmadan çalışan ve doğru ve adaletil karar vermek çalışan hakim ve savcılarımız ve avukatlarımız vardır. Onların önünde saygıyla eğiliyorum. Böyle hakim, savcılar ve avukatlar iyice azaldı.

Anayasamızın 11.maddesi: Anayasa hükümleri, yasama, yürütme ve yargı organlarını, idare makamlarını ve diğer kuruluş ve kişileri bağlayan temel hukuk kurallarıdır. Kanunlar Anayasaya aykırı olamaz. Anayasanın 11.maddesine göre, yasama organı, yürütme ve yargı organları ve idare makamları ve diğer kuruluş ve kişiler varlıklarını anayasadan almaktadırlar. Bu kuruluşların Anayasaya uymamaları hukuken kendilerini kendi varlıklarını inkar ettikleri ve yok sayılmaları anlamına gelir.

Anayasamızın 90.maddesinin son fıkrası: Usulüne göre yürürlüğe konulmuş Milletlerarası antlaşmalar kanun hükmündedir. Bunlar hakkında Anayasaya aykırılık iddiası ile Anayasa Mahkemesine başvurulamaz. Usulüne göre yürürlüğe konulmuş temel hak ve özgürlüklere ilişkin milletlerarası antlaşmalarla kanunların aynı konuda farklı hükümler içermesi nedeniyle çıkabilecek uyuşmazlıklarda milletlerarası antlaşma hükümleri esas alınır.

Ülkemiz Birleşmiş Milletler üyesidir. Birleşmiş Milletler üyesi olarak İnsan Hakları Evrensel Bildirisini kabul etmiştir. Birleşmiş Milletler üyesi olan ülkemiz, İnsan Hakları Evrensel Bildirisini kabul etmiş olmakla, İnsan Hakları Evrensel bildirisine uymayı kabul etmiştir. Ülkemiz Avrupa Konseyi'nin kurucu üyesidir. Avrupa konseyine üye devletler, Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesine ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kararlarına uymayı kabul ve taahhüt ettiklerinden yasama ve yürütme organı ve Mahkemelerimiz A vrupa İnsan Hakları Sözleşmesine ve A vrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararlarına uymak zorundadır. Uyulmaması, Anayasa hükümlerine aykırılık teşkil eder.

Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Bildirisi ve Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararlarına uyulması Anayasamızın gereğidir. Anayasamızda yer alan bu hükümleri uymak zorundayız. Uymadığımızda kendi Anayasamız hükümleridir. Başka Devletlerin Anayasa hükümleri değildir.

Anayasamızın 153.maddesinin son fıkrası: "Anayasa Mahkemesi kararları Resmi Gazetede hemen yayımlanır ve yasama, yürütme ve yargı organlarını, idare makamlarını, gerçek ve tüzel kişileri bağlar"

Anayasanın 153.maddesi emredici niteliktedir. Bu emredici hükme, Yasama organının yürütme organının ve mahkemelerin uymaması söz konusu olmamalıdır. Zira; Türkiye Büyük Millet Meclisi, Yürütme organı ve Mahkemeler Anayasamızdaki hükümlere göre faaliyet gösterirler. Varlıklarını Anayasa 'dan almaktadırlar.

Türkiye Büyük Millet Meclisinin ve Mahkemelerin, Anayasa Mahkemesinin kararlarına ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kararlarına uyulması Hukuk Devleti olmasının gereğidir.Bu kararlara uyulmaması halinde, görevi kötüye kullanma ve Anayasa'yı ihlal suçunu oluşturur.

Tekrar hatırlatıyorum. Ben bir hukukçu avukat olarak, mesleğime, topluma ve ülkeye karşı görev ve sorumluluğum olduğunu düşündüğüm için bana ne diyemiyorum. Bu anlayışım içinde, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararlarına ve Anayasa Mahkemesi kararlarına uyulmasını istiyorum. Bu mahkeme kararlarına uyulması Anayasa'nın emredici hükümlerine uyulması demektir. Bütün hukukçuların, Baroların ve Hukuk Fakültesi öğretim görevlilerinin de bu konuda fikir ve düşüncelerini açıklamaları yapmaları sessiz kalmamaları ve tepki göstermeleri gerekir. Bu hukukçu olmanın gereğidir. Ancak, hukukçular, Barolar ve Üniversite öğretim görevlileri, üç maymunu oynuyorlar. "Görmedim duymadım bilmiyorum" Adeta biz hukukçu değiliz diyorlar. Arada bazı Barolar ve Üniversite öğretim görevleri seslerini duyurmaya çalışsalar da sesleri çok cılız kalmaktadır. Varlık nedenlerinin hukuk olduğunu farkında değiller. Anayasamızda yer alan Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi ve Anayasa Mahkemesinin kararlarına uyulması Anayasamıza uyulması demektir. Bu Anayasa bizim anayasamızdır. Başka devletlerin anayasaları değildir. Gelin Anayasamızın emredici hükümlerine göre Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin ve Anayasa Mahkemesinin kararlarına uyalım. Kararlarının gereğini yerine getirilmesi için mücadele edelim. Bağımsız yargı bir gün size,bize ve herkese gerekir. Bu hukuk Devleti ve Hukukun Üstünlüğü anlayışının gereğidir.